ft696 See vol. 1. Pp. 108-109.

ft697 Opp. L. 17:245.

ft698 Epp. 1:237.

ft699 Gaudens et ridens posthabeo istorum mea seria ludo. Ibid. 251.

ft700 Esto vir fortis et accingere gladio tuo super femur tuum, potentissime!

L. Epp. 1:251.

ft701 Ac si voles semper Augustus saluteris in aeternum. Ibid.

ft702 See vol. 1. Pp. 22-81.

ft703 Ea sola sit veritas, quae salvet se dextera sua, non mea, non tua, non ullius hominis. L. Epp. 1:261.

ft704 Expecto furorem illorum. L. Epp. 1:280. May 30, 1519.

ft705 Totus orbis nutat et movetur, tam corpore quam anima. Ibid.

ft706 Ternis literis, a duce Georgio non potui certum obtinere responsum.

Ibid. 282.

ft707 Ita ut non disputator, sed spectator futurus Lipsiam ingrederer. L.

Opp. In Praef.

ft708 Principis nostri verbo firmatus. L. Epp. 1:255.

ft709 Scheinder, Lips. Chr. 4:168.

ft710 Theologi interim me proscindunt..populum Lipsiae inclamant. L. Epp. 1:255.

ft711 Das walt der Teufel. Ibid.

2076 ft712 Seckend. P. 201.

ft713 Malim te plus operae sumere in asserendis bonis literis, quam in sectandis harum hostibus. Corpus Reformatorum, edit. Bretschneider, 1:78, April 22, 1519.

ft714 Martinus, Domini miles, hanc camarinam movit. Corp Ref. 1:82.

ft715 Nec cum carne et sanguine diu contulit, sed statim palam ad alios, fidei confessionem constanter edidit. M. Adami Vita Amsdorff.

ft716 Weismann, Hist. Eccl. 1:1444.

ft717 Seb Froschel vom Priesterthum. Wittemb. 1585. In the Preface.

ft718 Opp. (L.) 17:245.

ft719 See vol. 1. P. 81.

ft720 Seckend. P. 190.

ft721 Si tecum non licet disputare, neque cum Carlstatio volo; propter te enim huc veni. (L. Opp. In Praef.) ft722 Melancth. Opp. 1:139. Koethe's edition.

ft723 Aiebat, ad universos mortales pertinere iudicium, hoc est ab tribunal cujus colligendis calculis nulla urna satis capax. Palavicini, 1:55.

ft724 Opp. (L.) 17:245.

ft725 Ibid.

ft726 Seckend. P. 209.

ft727 Come, Holy Spirit.

ft728 Seine Gelehrsamkeit aber und Verstand in heiliger Schrift ist unvergleichlich, so dass er fast alles im Griff hat. Mosellanus in Seckend. P. 206.

ft729 Das Maul, Augen und ganze Gesicht, presentirt ehe einen Fleischer oder Soldaten, als einen Theologum. Ibid.

ft730 Praetexit tamen et hic Adam ille folium fici pulcherrimum. L. Epp.

1:294.

ft731 Pallavicini, 1:65.

ft732 Philippians 2:13.

ft733 Meritum congruum.

2077 ft734 Planck, 1:176.

ft735 Quanquam totum opus Dei sit, non tamen totaliter a Deo esse quemadmodum totum pomum efficitur a sole, sed non a sole totaliter et sine plantae efficientia. Pallavicini, 1:58.